
1 

Berhida Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

20/2021. (VI.25.) önkormányzati rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021.(I.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Pergő Margit        dr. Guti László 

 polgármester            jegyző  



2 

1. melléklet 

1. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 

6. pont helyébe a következő pont lép: 

„6. a szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet alapján a lakhatási támogatással, az elhunyt 

személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként nyújtott rendkívüli települési 

támogatással, köztemetéssel, a tüzelőanyag támogatással, a gyógyszertámogatással kapcsolatos 

döntés, továbbá a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló törvényben meghatározott, 

az arra rászorulónak adandó rendkívüli települési támogatás, étkezés, illetve szállás biztosításával 

kapcsolatos döntés,”  



3 

2. melléklet 

1. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 

3. pont helyébe a következő pont lép: 

„3. Humán Ügyek Bizottsága átruházott hatáskörei 

 

3.1 A tanulmányi támogatás és a rendkívüli települési támogatás - az elhunyt személy 

eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként nyújtott rendkívüli települési támogatás 

kivételével - megállapításával, megszüntetésével kapcsolatos hatáskör. 

 

3.2 a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjak odaítélésével kapcsolatos hatáskör.”



4 

 

Általános indokolás 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontja alapján a helyi önkormányzat a helyi 

közügyek intézése körében törvény keretei között meghatározza szervezeti és működési rendjét. 

  

A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosításával egyidejűleg szükséges 

módosítani a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021. (I.20.) önkormányzati rendelet 3. 

és 4. mellékletét, mert az elhunyt személy eltemettetéséhez nyújtott rendkívüli települési támogatás 

odaítélésével kapcsolatos hatáskör átruházására vonatkozó rendelkezések megváltoznak. 

  

Részletes indokolás 

1. §  

A Szervezeti és Működési Szabályzat 3. és 4. mellékletének módosításáról szól. 

2. §  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


